Дорожная карта функционирования центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2023-2024 году

№ п/п	Мероприятие	Ответственные	Контрольный	Дата начала	Дата окончания
11/11	Размещение на сайте вкладки о	Козлов Н.Н.	показатель Размещенный	01.09.2023	04.09.2023
1	создании центров образования	100511011.111.	ЛОГОТИП	01.07.2023	04.07.2023
	естественно-научной и		3101 0 11111		
	технологической направленностей				
	«Точка роста»				
2		Козлов Н.Н.	Приказ,	01.09.2023	04.09.2023
	Назначение руководителя		размещение на		
	(куратора), ответственного за		сайте		
	функционирование Центров				
3	Разработка и утверждение	Козлов Н.Н.	Приказ,	01.09.2023	04.09.2023
	«дорожной карты» по		размещение на		
	функционированию Центра		сайте		
	***	T. T. T.		01.00.002	04.00.2022
4	Утверждение медиаплана	Козлов Н.Н.	Информация о	01.09.2023	04.09.2023
	информационного сопровождения		подготовке		
	функционирования Центра на		Центра		
	основе регионального		направляется в		
			Северное		
			управление		

			МОН СО		
5	Помещения, в которых располагается Центр «Точка роста»	Козлов Н.Н.	Осуществляется совместно с Северным управлением МОН СО, администрацией м.р.Сергиевский	01.09.2023	04.09.2023
6	Разработка и утверждение Положения о Центре	Субаев С.В.	Размещение на сайте	24.02.2021	01.03.2021
7	Определение перечня, разработка и корректировка образовательных программ, которые с 2023-2024 учебного года будут реализовываться на базе Центра	Шилина В.В.	Размещение на сайте	01.09.2023	04.09.2023
8	Обеспечение расчета показателей	Козлов Н.Н. Богданова Н.В.	Осуществляется совместно с Северным управлением МОН со	01.09.2023	11.09.2023
9	Определение состава педагогических работников,	Козлов Н.Н. Шилина В.В.	Список педработников	По графику	15.09.2023

		<u>J</u>			
	которые будут реализовывать			Минпросвещения	
	образовательные программы на		Центра с		
	базе Центра и организация		указанием сроков		
	повышения квалификации		и тем, курсов		
			повышения квалификации		
10			Контроль	01.09.2023	05.09.2023
	Размещение на сайте информации о	Богданова Н.В.	выполнения.		
	реализации программ,расписания	Козлов Н.Н.			
	учебных занятий и внеурочной				
	деятельности, конкурсных и иных				
	мероприятий на базе Центра				
11	Ежеквартальный мониторинг	Козлов Н.Н.	Направление		c 01.09.2023
	выполнения показателей создания и	Богданова Н.В.	информации в		
	функционирования Центра		Северное		
			управление		
12	Участие в мероприятиях	Богданова Н.В.	Организация и	В соответствии	c 01.09.2023
	регионального и федерального	Козлов Н.Н.	контроль участия	графиком	
	уровня		в мероприятиях	мероприятий	
			педагогов		